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      26-01-2025 
 
 
Referat fra kredsbestyrelsesmøde onsdag den 22. januar, kl. 19.00 i DcH Hadsten. 
 
Mødedeltagere: Jørgen Randa, Anne Wedel, Joan Elgaard Jensen, Dorthe Dalgaard Nielsen. 
 
Linda Henriksen deltog på teams. 
 
 
 
 
 
Dagsorden: 
Tilføjelse til dagsordenen: 
Ingen tilføjelser. 
 

1) Nyt fra Formanden. 
Nyt fra HB: Budgetgodkendelse, der mangler besparelser for 150.000, - i 2025 og 2026  
Resulter af budgetteret på -450.000,- i 2025 og -600.000,- i 2026.  
Det er blevet besluttet at hovedbestyrelsen skal stille med et forslag om kontingent 
stigning til næste landsmøde.  
Sidste gang det blev ændret var i 2018 med en stigning på 25,00 kr. 
 

2) Regnskabet for 2024 og Budget 2025. 
 Vi har haft færre indtægter end vi havde forventet. 
  Dommeruddannelsen hæves i 2025, da der er 3 nye DcH Dommere på vej.  
 Vi sparer lidt på VIP, dels ved et billigere arrangement, dels ved ikke at tilbyde T-

shirts. Kredsmesterfejring holdes i en lokalforening i stedet for på kroen. 
Generelt er det svært at budgettere med kørslen, da det er op til lokalforeningerne 
at finde dommere tættest på og i nogen grene kan det stadig være langt væk. Hvor-
når bor en dommer for langt væk til at han/hun må vælges? 

 DM-afslutningen 2023, hvor det sidste år blev besluttet at dele ud til de lokalfor-
eninger, der havde haft arbejdet med det. 

 Bestyrelsen forslår en kreds kontingent stigning på 30,00 kr. da kredsens økonomi 
bliver presset med det aktivitetsniveau og prisstigninger vi har fået de seneste år. 
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3) Kredsgeneralforsamling 2025. 
Dagsorden og indbydelse udsendes snarest. 
 Bilag:  

 Beretninger.  
 Årsregnskab for 2024. 
 Excel ark, kreds 3 udgifter 2024.  
 Budget 2025. 

 
På generalforsamlingen gennemgår Linda Henriksen budget 2025 kort, og herefter vil der 
være mulighed for at drøfte det i små grupper, inden vi evt. tilretter og godkender det. 
 
Grundet kredsens presset økonomi, vil vi fremadrettet tage penge for forplejning til kreds-
rådsmøder og kreds generalforsamling for landsforeningens udvalgsmedlemmer, under hen-
visning til § 5.6 i vedtægterne. Dorthe tilretter event i klubmodul, så det enkelte medlem beta-
ler ved tilmeldingen. 
 
Jørgen Randa har styr på antal stemmer, som lokalforeningernes størrelse pr. 31. december 
samt stemmesedler. 

 
 

4) Ny webmaster Tina Eriksen fra DcH Hadsten. 
 
Kurt Espersen og Tina Eriksen aftaler hvordan hjemmesiden bliver overdraget til Tina.  
Efterfølgende holder bestyrelsen et møde med ny webmaster, hvor blandt der skal arbejdes på 
at få den nye hjemmeside op at kører. 
Kurt Espersen deltager på kreds generalforsamlingen, hvor der vil blive sagt pænt farvel til 
ham. Og den nye webmaster vil komme med en kort præsentation.  

 
5) Nyt fra uddannelsesudvalget. 

 
Kreds 3 uddannelsesudvalget føler sig ikke anerkendt fra Lands uddannelsesudvalget, idet 
landsudvalget vælger at ligge besparelser på kørsel og overnatning ved samlinger på landsplan 
ud i kredsene. 
 
Kreds 3 uddannelsesudvalg deltager med 2 personer - udgift til kørsel og overnatning tages fra 
budget til udvalgets møder og Kredsinstruktørsamlinger. 
 
Der kommer ny informationsfolder for IGU. 
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Der holdes informationsmøde for nye IGU´ere søndag den 17. august 2025, det holdes som et 
halvt dagsarrangement. 
 
Hvis der er behov for en NW-overbygning, så giv endelige Anne Wedel besked herom. 
Tilmeldingen til Himmerlandsgården er nu åben for kreds3 medlemmer, der åbnes herefter 
på landsplan. Der vil efter afvikling blive holdt et evalueringsmøde med kredsbestyrelsen. 
 
Anne Wedel udarbejder dokument godtgørelse ved halvdagsarrangementer, som vil blive til-
gængelig på hjemmesiden. 
 

6) Nyt fra dommerudvalget, konkurrence ønsker DcH Langå og DcH Horsens. 
Orientering om der har været holdt dommermøde på Fjelsted Kro med repræsentan-
ter for alle kredse. 
Der er 3 DcH dommere aspiranter, som er startet på teori-delen. 
Der er DcH dommerefteruddannelse I DcH Skanderborg søndag den 26. januar og 
søndag den 2. februar. 
 
DcH Horsens: 
Kredsbestyrelsen godkendte at DcH Horsens afholder en kreds konkurrence for C og 
B hunde den 14. september 2025,  
 
DcH Langå: 
Det blev godkendt at DcH Langå kan afholde en landskonkurrence for C og B hunde 
søndag den 6. april 2025. 
 
Det blev ikke godkendt at DcH Langå holder en C og en B konkurrence søndag den 
17. august, da DcH Viborg holder en C konkurrence den 16. august, og at der i kredsen 
holdes informationsmøde for IGUére søndag den 17. august 
 
Kredsen kan tilbyde DcH Langå, at de kan holde en B-konkurrence lørdag den 16. au-
gust. 
 
De nordiske konkurrencer blev godkendt henholdsvis Nordisk spor den 18. maj 2025 
og lille nordisk rundering 15. juni. 
 
Konkurrencekalender 2025 bliver opdateret, dommercentralen og de respektive lokal-
foreninger får besked af Dorthe. 
 
 



  

 
Kreds næstformand/sekretær Kreds 3 
Dorthe Dalgaard Nielsen 
Mobil 26 16 96 21 mail ddn@cdmail.dk 

Side 4 
 

 

7) Eventuelt. 
Intet. 

 
 

Mødedatoer: 
Onsdag den 19. februar 2025, kl. 19.00 kredsgeneralforsamling, Nilles Kro. 
 

 


